様式第１号
年　　月　　日
まつえ農水商工連携・特産品推進協議会　様

まつえ農水商工連携ロゴマーク 使用申請書兼使用承認書

標記のロゴマークを使用したいので、下記のとおり申請します。

１．使用申請者（団体）
	事業者（団体）名

	代表者名
（職・氏名）

	所　在　地
	〒

	連　絡　先
	担当者名：
電話：
E-mail：

２．使用計画
	使用期間（予定）
	令和　年　月　日（　）～

	使用品名（用途）
デザイン※

	使用予定（数）量

	特記事項

※ ロゴマークを入れた使用品のデザイン案（見本）を別途添付してください。

協議会記入欄
	令和　年度
まつえ農水第　　号
	上記の申請について、ロゴマークの使用を承認します。

[bookmark: _GoBack]年　月　日
まつえ農水商工連携・特産品推進協議会

注意事項等
1 まつえ農水商工連携ロゴマーク使用に関する要綱に基づき、適切な使用をお願いします。
2 完成後、成果品画像データを送付してください。